
 

ZARZĄDZENIE   NR  89/2011 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  14 października 2011r. 
 
 
 
           w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własnośd Gminy na 
nieruchomośd stanowiącą własnośd osoby fizycznej 
 
 
 
 Na podstawie art.30.ust 2pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /jednolity tekst  z 2001roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami / , art.35 ust.1 i 2, art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami /jedn. tekst z 2010 roku oraz Uchwały  nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia 
Górna  z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia ,zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych  oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 . 
 
Postanawia się dokonad zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 1890 o po.24m²  stanowiącej własnośd Gminy położonej w m. Małkinia Górna 
na nieruchomośd gruntową nr 1898o pow. 24m² położoną w m. Małkinia Górna stanowiącą 
własnośd Pani Beaty Magdaleny Kołuckiej  zam. Małkinia Górna ul. Przedszkolna 1C/14  
przeznaczonych pod budowę garaży. 
 
 

§ 2 . 
 
Zamiany dokonuje się bez spłat i dopłat . 
Koszty związane ze spisaniem umowy notarialnej ponosi gmina . 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.   


